V. vasa. habent plura. d̄m̄ in. p̄nt̄e

Quid ergo. Supra prime declarauit qualiter pro suis iure feudali possit vasa. agere et b̄fere d̄ere se in iudicio. P̄m̄ v̄o declarare in d̄m̄ an ip̄e vasa. possit d̄

nouo imponere futūre in re feudali in p̄ndicū d̄m̄. Et cōtra nuatio sumit ex p̄ncipio l̄re v̄o d̄m̄ qd̄ ergo et que d̄ d̄icio illas t̄na. Et in summa doc vult futūre vasa. p̄ vasa. nō p̄ndicāt domino et si p̄scriptio l̄ga intercessit. b. d. In ter. b̄i. i. curia. i. negligētia. et ita exponit p̄ glo. in. c. q̄m̄ extra de peni. et remi. Ibi beneficiaria. l. feudali vt exposui. in. §. p̄cedenti. Ibi b̄ficiūm l. seu. vt. d̄c. Ibi et qualibet cā al̄ est in ter. et aliqua cā et. et in hoc nō est it̄. qd̄ idē ē sensus qd̄ aut̄ sint cāe ex q̄bus seu. ueretur ad dominū d̄m̄ late in. §. h. j. que fuit prima cā be. amit. No. qd̄ vasa. nō potest imponere futūre neqz pari qd̄ iponatur seruit̄ suo seu. in p̄ndicū domino. Simile dicimus in usufructuario. l. h̄ si qd̄ in. fi. d̄ usufruc. acq̄ere aut̄ seruitutē bene posse ad statim patet in. §. seq. et probatur infra b̄c. l. ex. in. §. si vasa. Nota qd̄ p̄scriptio non corroborat p̄ndicūm inducūm in seu. per n̄ fallūm cōtra dominū. Et est ratio qd̄ cū sit prohibitiū p̄ncipale p̄ndicūm vt super h̄c durante possit in sua super h̄c seruitutē im ponere argu. d̄m̄ l̄tere facit. Status folius. ff. de iure. h̄c. et. C. de seruit. l. e. p̄m̄ciali et tenet et hoc l̄. de. c. n. Item domo qd̄ dicit Bal. in emp̄bitorea. facit ad p̄dicta quod nō. glo. in. d̄. §. p̄terea infra de capi. cor. et qd̄ d̄c in. c. i. an agnatis vel filius. Sed v̄rum possit incidere arbo. fructi. vide Barto. in. d̄. vinonio soluto mat̄imo. et Anno. in. cad. apostolice de re. iudic. Quero cum glo. an p̄scriptio l̄gissima p̄ndicabit domino. Et respōd̄ qd̄ nō qd̄ ista impositio seruitutis videtur quodāmodo esse quēdā alienationis species et pro tanto nulla cadat p̄scriptio per ter. j. de probi. seu. alie. p̄ post prin. Et hoc voluit ista glo. vsqz ad v. et p̄to. Sed tu in hac qd̄ne melius et latius vt scripsi in dicto §. p̄terea et capi. cor. vbi glo. tenuit cōtrarium quā ibi sequuntur sum quicquid dicit b̄c facit qd̄ d̄c in. c. siquis p̄ triginta infra si de seu. f̄e. cōtro. ff. qz intelligas p̄ banc glo. qd̄ vasa. p̄ istaz im positōem seruitutis in seu. p̄uenit eo. quoniam solam p̄ndicūm sibi facit quāntum ad seruitutem. nō aut̄ vt ex hoc cadat a iure suo sicut si alienasset fm̄ Jaco. ar. d̄. et allegat. d̄ p̄bi. seu. alie. p̄ se. in. §. i. C. de vasa. dicta glo. de. l. et. j. C. de seruit. vbi patet qd̄ seruitus inducitur p̄scriptio d̄m̄ l̄gī tēpōis. So. intellige supra dicta et ter. istum procedere quādo vasa. possidebat et maxime si d̄ns ignoū bat eam seruitutem esse impositam seu. Secus autem si dicta p̄e scriptio seruitutis curret ip̄o domio possidete ipsum seu. qd̄ t̄c procederet cōtrariū vt talis seruitus t̄c possit p̄scribi longo tē pore. Supposita tamē semper illa d̄stinctio vsqz inter futūtem habentem causam p̄petuam sicut est aque vicius et futūtem habentem futūtem quasi p̄petuam sicut est salticium quoniam iste t̄ les futūtes p̄scribitur longo tēpore. Et futūtem que nō habz cūz perpetuam vel quasi sicut est via quoniam ista talis nō p̄scribitur nisi tanto tempore de cuius initio memoria nō extat in cōtrariū. Et hoc est qd̄ voluit dicere tota ista glo. vsqz ad h̄. De quibus ta men p̄scriptioibus qd̄ est p̄funda materia d̄icatis plene p̄ gl̄. et docto. in. l. futūtes la grande. ff. d̄ futū. et qd̄ nō. x. q. i. §. cognō uimus et p̄ Anno. in. c. si diligenti extra d̄ p̄scrip. Sed est insup aduertēdum id quod inuit ista glo. dum d̄c i. et maxime ignoūate domio et. qd̄ p̄supponit qd̄ etiam si dominus sciat futūtes impo sitam a vasa. l. possidete qd̄ nō currit p̄scriptio ip̄i domino l̄z cō trarium videtur tenere gl̄. infra de probi. seu. alie. p̄ l̄b̄. in. l. i. et d̄ de hoc quo d̄icatis vt ibi p̄t̄e scripsi et plenius supra q. mod. l̄ten. amit. in. §. p̄terea. Ep̄ ab extra qd̄ imo dominus teneat habe re ratum illud quod est gestum p̄ vasa. l. sup. seu. vt. probat̄ i. c. si vasa. de suo infra si de seu. f̄e. cōtro. et in. c. i. de p̄ro. inter vasa. et alium et quod habetur supra in. §. p̄cedenti. So. iste ter. intelligit̄ de bis que disponunt p̄ vasa. voluntarie et extraiudicium. C. d̄ traria v̄ro loquunt̄ de bis que sunt de necessitate p̄ndicūm et sentēciam inter que est longa d̄fferētia p̄not̄ in simili patet in. l. i. ff. de fundo do. et. ff. d̄ rebz eorū in. l. i. §. q̄teri potest facit quod d̄c supra quid sit investitura in. §. si vero investitura. Quero ab extra quid si vasa. l. cōtraxit debita et seu. aperitur domino. an ip̄e dominus teneatur creditoribus. d̄c qd̄ nō fm̄ in. d̄ p̄ter. sicut dicimus in agnato succedente in seu. paterno vt d̄c in. c. i. j. an agnat. vel filius et. ff. nec vasa. l. tenetur soluere debita v̄o